PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA

Estado de São Paulo

Av. José Bonifácio, 1437 Centro – Dracena - SP

C.N.P.J. 44.880.060/0001-11

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2021 – B

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Dracena, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições complementares em razão de inconsistência no processamento dos arquivos de retorno
bancário, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital Nº 005/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

513647 AUXILIAR EM ENFERMAGEM DAYANE CRISTINA COSTA LOPES 45760296
513091 AUXILIAR EM ENFERMAGEM JULIANA RICARDO MUSSATO 404290504
513849 AUXILIAR EM ENFERMAGEM KARINA SANTANA RODRIGUES 496923250
513498 AUXILIAR EM ENFERMAGEM MARLI MOURA DA ROCHA LEVORATTO 405276418
512979 AUXILIAR EM ENFERMAGEM MELISSA BEATRIZ REIS SILVA 503756672
513777 ENFERMEIRO DENIRDE BACARO 569353026
513827 ENFERMEIRO JAQUELINE CHARALLI PARPINELI 425475128
513603 ENFERMEIRO JENIFER MANDELLI DOS SANTOS 505566199
512998 ENFERMEIRO JESSYCA MARIA PASCHOAL DE CALAIS 488098282
513780 ENFERMEIRO PAMELA KARINA FARRAH SILVA 448617377
513823 ENFERMEIRO RAMONE SANTOS SILVA 552487879
513685 ENFERMEIRO ROSIANE ARAUJO DA SILVA 402034648
512989 SERVENTE ADRIANA DA SILVA GASPARIN 272821810
513782 SERVENTE ANDREA DE AZEVEDO 353498555
513376 SERVENTE DILMA APARECIDA SOARES 18015851
513183 SERVENTE GABRIELA MARIA PELLEGATTI 591498327
513672 SERVENTE KELI CRISTIANE MORENO DOS SANTOS 37803832
513644 SERVENTE LARISSA DAIANA GOMES FRUCRI 411862509
513613 SERVENTE LUCILA FERREIRA PORTO PIMENTA 173098538

513563 SERVENTE
LUCINEIA APARECIDA MONSIGNATTE DOS
SANTOS

350395251

513517 SERVENTE MARIA DE FATIMA BALBINO FELIX SALVIA 248587080
513679 SERVENTE RENATA PERATELI CORREA 299651794
513643 SERVENTE WILLIAM DA SILVA PRIMO SOARES 392763187
513779 TÉCNICO EM ENFERMAGEM DENIRDE BACARO 569353026
513801 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ERICA CRISTINA DE LIMA FERNANDES 32136403
513611 TÉCNICO EM ENFERMAGEM FRANCIANE SCARMANHA 544967860
512968 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARLI MOURA DA ROCHA LEVORATTO 405276418

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena- SP, 05 de novembro de 2021.

Prefeito Municipal